ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии районного фестиваля-конкурса педагогических идей и

проектов «Образование для будущего» (номинация «Наставничество») для ОО

Василеостровского района Санкт-Петербурга в 2024-2025 уч. г.

от 07.05.2025

Присутствовали:

№ Ф.И.О.

Место работы, должность

1 Гапоненко

Наталья

Владимировна

Заместитель директора ГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-

методический центр» Василеостровского района Санкт-Петербурга,

методист-аналитик

2 Миюсов

Владислав

Александрович

Заместитель директора ГБОУ СОШ № 21 Василеостровского района

Санкт-Петербурга, специалист по учебно-методической работе

Центра наставничества ГБУ ДПО Санкт-Петербурга Академия

постдипломного педагогического образования

3 Константинова

Светлана

Игоревна

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 11 Василеостровского

района Санкт-Петербурга, методист ГБУ ДППО ЦПКС

«Информационно-методический центр» Василеостровского района

Санкт-Петербург

4 Чикова Виктория

Александровна

Старший методист ГБОУ СОШ № 10 с углубленным изучением

химии Василеостровского района Санкт-Петербурга

Повестка:

О присуждении призовых мест участникам районного фестиваля-конкурса

педагогических идей и проектов «Образование для будущего» (номинация

«Наставничество») для ОО Василеостровского района Санкт-Петербурга в 2024-2025 уч. г.

Приняли решение:
Рассмотрев конкурсные материалы участников, присудить призовые места

следующим участникам /командам участников в соответствии с подноминациями:

№ Участник/коллектив участников Подноминация Общий

балл

Результат

1 ГБДОУ № 6

Челнокова Н.В.

«Программа
наставничества»

186 I

2 ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров»

Сарамуд И.А.

«Программа

наставничества»
150 III

3 ГБОУ СОШ № 21

Бабъяк Е.В., Смирноа Я.А.

«Программа

наставничества»
158 II

4 ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе Губанова

Е.Н, Сапунова И.В.

«Практика

наставничества»
148  II

5 ГБОУ гимназия № 586

 Давыдова Е.В., Денисова Л.Д, Цыпнятова

К.М.

«Практика

наставничества»
141 III

6 ЦТРиГО «На Васильевском» и ГБОУ СОШ №

31 с углубленным изучением английского

языка Джамалова К.А и Степанова А.В.

«Практика
наставничества»

152 I

Директор ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Василеостровского района Санкт-Петербурга                                                         Досова А.Л.